
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

! О внесении изменений в приказ 
от 02.10.2014 №5284/1 
«О признании конкурса на замещение 

[должностей профессорско-преподавательского 
состава несостоявшимся» 

В связи с технической ошибкой изложить п. 1. приказа Начальника управления 
кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 02.10.2014 
№5284/1 «О признании конкурса на замещение должностей профессорско-
преподавательского состава несостоявшимся» в следующей редакции: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. «Признать конкурс на замещение должности ассистента (0,50 ставки), 
специальность - математическое моделирование, численные методы и 
комплексы программ (05.13.18), объявленный приказом Начальника 
управления кадров Главного управления по организации работы с 
персоналом от 15.08.2014 №4285/1, несостоявшимся, в связи с отсутствием 
заявлений претендентов на участие в конкурсе». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) дпис 
С.В. Морозова 

(расшифровка) 

И 


